СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«02» декабря 2022 года   № 13
 пос. Новопокровский
О сложении полномочий депутата Совета народных депутатов Новопокровского  сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Уставом Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, рассмотрев письменное заявление депутата Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района В.В. Будаева на основании решения Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района, от 19.09.2022 № 4 «Об избрании заместителя председателя  Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения» Совет народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области Будаева В.В. по состоянию здоровья.
2. Признать утратившим силу решение от 19.09.2022 № 4 «Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Новопокровского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Новопокровского сельского поселения                       А.А. Кривобокова